
Amenajare spatii verzi

I.D.: 87528952

Data
publicarii 27.09.23

Coduri CPV 77310000-6

Pretul
estimativ: 53.025,00 RON - 53.025,00 RON

Descriere: Amenajare spatiu verde: -montaj rulou gazon 665mp x 60 lei/mp= 39.900 lei -montare delimitatoare gazon de 1 m 21 buc x 25 lei/buc= 525 lei Amenajare cu pietreis: -amenajare spatii cu pietris si geotextil 220mp x 35lei/mp= 7700 lei System irigatie: -sistem perimetral de irigatie cu prize hydrant =1900 lei Reabilitare pavaj: -reabilitarea pavajului si ridicarea capacelor de canalizare inclusive turnari de beton si reabilitarea fosei: 40mp x 75lei/mp= 3000 lei Valoare totala a lucrarilor este de 53.025 lei +TVA
